
UCHWAŁA NR XXXIX/240/2013  

 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

  z dnia 25 wrze śnia 2013 r. 

 

w sprawie przyj ęcia do realizacji przedsi ęwzięcia pod nazw ą „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z budow ą odcinka sieci wodoci ągowej we wsi 
Pacółtowo” oraz upowa żnienia do zło żenia wniosku o dofinansowanie z 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej we wsi Pacółtowo”. 

 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy  Nowe Miasto Lubawskie do złożenia wniosku o 

dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś 
Priorytetowa I Gospodarka wodno –ściekowa, Działanie 1.1.,  w ramach konkursu nr 
10/POIiŚ/1.1/07/2013, dotyczącego przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z budową odcinka sieci wodociągowej we wsi Pacółtowo”. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Roman Biegajski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


